Dnia 23 października (4 listopada) 1888 rCzwartek

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY SZÓSTY.wieczorny

Warszaw-
i>jó ma

Poniedziałek: Godfryda B. Czter.Ki
Wtorek: Teodora Jlęcz.
Środa: Andrzeja z Awelinu Wyzn.
Czwartek: Marcina Bisk.

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej
wieczorem, w niedziele i święta od godziny 10-ej rano do 1-ej w południe.